
OGLOSZENIE 0 PRZETARGU
BURMISTRZ GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

OGLASZA IV PRZETARG NIEOGRANICZONY NA SPRZEDA2~
NIERUCHOMO~CI ZABUDOWANEJ STANOWI4CEJ WLASNO~

GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

Na podstawie art. 38 ust. ii 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomo~ciami
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) w zwiqzku z § 13 Rozporz4dzenia Rady Ministrów z dnia
14 wrze~nia 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowan
na zbycie nieruehomo~ci (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2213) oraz Uehwaly Nr 75/VIII/6/2019
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie wyra~enia
zgody na sprzeda~ zabudowanej nieruchomo~ci polo2onej w Konstancinie-Jeziornie
przy ul. Mickiewieza 7, stanowi~cej dzialkç ewidencyjnq nr 50 z obrçbu 03-12, Burrnistrz Gminy
Konstancin-Jeziorna oglasza IV ustny przetarg nieograniczony na sprzeda~ ni±ej opisanej
nieruchomo~ci.

Oznaczenie Polo±cnie Pow. Numcr KW Cena Wysoko~é
nieruchomo~ci wywolawcza wadium

dz. ew. nr 50 ul. Mickicwicza 7 0,3316 ha WA5M/00252869/2 1.700.000,00 zi 170.000,00 A
obrçb 03-12 Konstancin

-Jeziorna
Od uzyskanej w wyniku przetargu ceny zostanie udzielona bonj,fikata w wysoko&ci 10% zgodnie
z podjçtq Uchwalq Nr 1 09/VIII/8/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 25 czerwca 2019
roku w sprawie wyra±enia zgody na obni±enie bonjfika!y przy sprzeda±y nieruchomoáci wpisanej do
rejestru zabytków.
Na podstawie art. 43 zig!. I pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów
i us/zig (t.j Dz. U z 2022 roku poz. 931 ze zrn.,) zwalnia sic odpodalku dosi’awc budynków, budowli
lub ich czç?ici.

Opis nieruchomoki: Nieruchomo~é polo~ona jest w Konstancinie-Jeziornie, przy
ul. Mickiewicza 7 w bezpo~rednirn sqsiedztwie zabudowy mieszkaniowej rezydencyjnej
i wielorodzinnej. Na dzialce znajduje sic budynek mieszkalny - ,,Willa Biala”, który zostal wpisany
wraz z otoezeniem do rejestru zabytkOw pod numerem A-848 decyzjq Mazowieckiego
WojewOdzkiego Konserwatora Zabytkow w Warszawie z dnia 17.02.2009 i: Budynek zostal
wybudowany w 1903 roku wedlug projektu JOzefa Piusa Dziekoñskiego w stylu architektonicznym
nawiqzujqcyrn do zakopiañsko-szwajcarskiego. Jest obiektern zaliczanym do kategorii budynkOw
niskich (2 kondygnaej e naziemne) podpiwniczony, o konstrukcj i tradycyj nej z nieu~ytkowanym
poddaszem. Od strony ulicy A. Mickiewicza budynek posiada dwukondygnacyjn~ drewnian~
werandç.

Warunek wynikajqcy z zabytkowego charakteru nieruchomo~ci polegajqcy na umieszczeniu
w tre~ci notarialnej umowy sprzedaiy: Na terenie nieruchornoici oznaczonej jako dzialka o nr
ew. 50 w obr 03-12 w rniejscowoici Konstancin-Jeziorna znajduje sic bzidynek wi/li ,,Bialej”
wzniesiony w 1903i, który wraz z otoczeniem obj~ty jest prawnq ochronq konserwatorskq no
podstawie wpisu do rejesiru zabytków pod numerem A-848 decyzjq z 17.02.2009’: Na podstawie
art. 36 ust 1 p/ct 1 ustawy o ochmnie zabytków i opiece nad zabylkami z dnia 23 lipca 2003r.
(Dz. U z 2020r, poz. 282 ze zm.) prowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich tub robot
budowlanych przy zabylku wpisanym do rejestru wyrnaga pozwolenia M1’VKZ wforrnie decyzji.



Przeznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego: Nieruchomo~é zgodnie
z rniejseowym planern zagospodarowania przestrzennego strefy ,,A” uzdrowiska i terenów
przyleglyeh — I etap, zatwierdzonyrn Uchwalq Nr 95/VT/i 1/2011 Rady Miejskiej Konstancin
-Jeziorna z dnia 14.06.2011 r., ktOra zostala zrnieniona Uchwalq Nr 404/VI/33/2013 Rady
Miejskiej Konstanein-Jeziorna z dnia 15.05.2013 r oraz Uchwalq Nr 453/VTI/27/2017 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 08.02.2017 r. polo~ona jest na terenie oznaczonym na rysunku
planu symbolem 21U/MNp/IvIN, na ktorym ustala sic:
- przeznaczenie podstawowe — zabudowa uslugowa, realizowana wyl4cznie jako uslugi z zakresu
handlu i gastronornii, zdrowia i opieki zdrowotnej, administracyjno-biurowe, o~wiaty, zabudowa
pensjonatowa i zabudowa mieszkaniowajednorodzinna,
- przeznaczenie uzupelniaj 4ee — stacj e transformatorowe, sieé, obiekty i urzqdzenia infrastruktury
dia potrzeb lokalnych.

W dziale III Ksicgi Wieezystej Nr WA5M/00252869/2 ujawnione jest ograniezone prawo
rzeczowe o tre~ci: ,,Odplatna i na czas nieoznaezony slu~ebnogã przesylu na rzecz spolki pod firrn4
POE Dystrybueja spólka akcyjna z siedzi w Lublinie, polegaj4ca na prawie lokalizacji na dzialce
rn ewid. 50 przyiqcza kablowego niskiego napiçcia, w pasie gruntu o dlugo~ci 7,20 metra
i szeroko~ci 0,5 metra, oznaczonym kolorern zielonym na szkicu stanowi4cyrn zalqcznik nr 1
do aktu notarialnego oraz na prawie korzystania z tej czØci dzialki nr ewid. 50, na ktOrej bçd~
usytuowane urz4dzenia energetyczne, polegajqcym w szczego1no~ci na prawie dostçpu i dojazdu
do nich niezbçdnym sprzçtem, usuwania awarii, dokonywania napraw, wykonywania czynno~ci
eksploatacyjnych, w tyrn modemizacji i konserwacji, kontroli, przegl4dOw, wymiany, przebudowy,
rernontu oraz rozbudowy.
Dia nieruchomo~ci nie toczy sic postçpowanie administracyjne dotyezqce prawidlowo~ei
jej nabycia przez gminç. Nieruchomo~ó nie jest przedmiotern roszczeñ osOb trzecich.

Przetarg odbçdzie sic w dniu 01.08.2022 roku o godzinie 11:00 w sali konferencyjnej
Nr 7 Urzçdu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna przy ul. Piaseczyñskiej 77.
- I przetarg odbyl sic 11.10.2021 r.
- II przetarg odbyl sic 27.12.2021 r.
- III przetarg odbyl sic 21.03.2022 r.

Warunkiem przystqpienia do przetargu jest wplaeenie wadium w nieprzekraczalnym terminie
do dnia 28.07.2022 roku (data uznania rachunku bankowego gminy) na rachunek bankowy
Gminy Konstancin-Jeziorna Nr 15 8002 0004 0200 1111 2002 0067 prowadzony przez Bank
SpOldzielczy 0/Konstancin-Jeziorna.

Wadiurn przepada je~eli wyloniony w przetargu nabywca uchyli sic od zawarcia umowy.
Oferentorn, ktOrzy przetargu nie wygrali wadium zwraca sic niezwlocznie p0 odwolaniu lub
zamkniçciu przetargu, jednak nie póiniej ni~ przed uplywem 3 dni od dnia odwolania,
zamkniçcia, uniewa~nienia, zakoñczenia przetargu wynikiem negatywnyrn.

Przed otwarciem przetargu osoby przystçpujqce do przetargu zobowiqzane sq przedstawid
Komisji Przetargowej nastçpujqce dokurnenty:

• dowód wplaty wadium,
• osoby fizyczne - dokument potwierdzajqcy to~sarno~é (dowod osobisty lub paszport),
• reprezentanci osoby prawnej (jednostki organizacyjne niebçdqcej osobq prawnq) —

dokument to~samo~ci oraz oryginaly lub po~wiadczone za zgodno~ó z oryginalem: umowy
spOlki, aktualny odpis z KRS i uchwalç odpowiedniego organu osoby prawnej zezwalajqcej
na nabycie nieruchorno~ci,

• pelnomocnicy — dokurnent potwierdzajqcy to2samo≤é i oryginal pelnomocnietwa
upowa~niaj4cego do dzialania na ka~dyrn etapie postçpowania przetargowego,

• w przypadku przystqpienia do przetargu jednego z makonków konieczne jest przedlo2enie
pisemnej zgody wspOlrnal~on1ca z notarialnyrn po~wiadczeniem podpisu.



Inne informacje:
• wykaz Nr 9/2021 podano do publieznej wiadomo~ci w terminie od dnia 11.06.2021 r.

do dnia 23.07.2021 r. We wskazanym w wykazie terminie nie zostal zlo~ony 2aden wniosek
osób, ktOrym przysluguje pierwszeñstwo w nabyciu nieruchomo~ci.

• przetarg jest wa~ny bez wzglçdu na liczbç uczestnikôw, j&eli chocia~ jeden uczestnik
zaoferuje co najmniej jedno post4pienie powy~ej ceny wywolawczej. 0 wysoko~ci
pos4pienia decydujq uczestnicy przetargu, z tym, ~e postqpienie nie mo~e wynosié mniej
ni~ l0o cefly wywolawczej nieruehomo~ci tj. 17.000,00 zi,

• nabywca nieruchomo~ci wyloniony w drodze przetargu ponosi koszty notarialne i sqdowe
zwiqzane z przeniesieniem prawa w1asno~ci nieruchomo~ci.

• sprzedajqcy nie odpowiada za wady ukryte zbywanej nieruchomo~ci w tym tak~e
za nie ujawniony w Powiatowym Zasobie Geodezyjnym i Kartograficznym przebieg
podziemnych mediOw,

• nabycie nieruchomo~ci przez cudzoziemców mote nast4piã w przypadku uzyskania
zezwolenia Ministra Spraw Wewnçtrznych, je~eli wymagaj4 tego przepisy ustawy z dnia
24 marca 1920 roku o nabywaniu nieruehomo~á przez cudzoziemcOw (t.j. Dz.U. z 2017 r.
poz. 2278). Nabywca nieruchomo~ci jest zobowiqzany we wiasnym zakresie do ustalenia,
CZy nabycie nieruchomo~ci bçdqcej przedmiotem przetargu wymaga takiego zezwolenia,

• zgodnie z art. 37a ustawy z dnia 28 wrze~nia 1991 roku o lasach (t.j. Dz.IJ. z 2022 r.
poz. 672), w przypadku sprzeda~y m.in. przez osobç prawnq gruntu oznaczonego jako las w
ewideneji gruntów i budynków, Skarbowi Pañstwa, reprezentowanemu przez Lasy
Pañstwowe, przysluguje z mocy prawa prawo pierwokupu tego gruntu.

• organizator przetargu zawiadomi nabywcç o miejscu i terminie zawarcia umowy sprzeda~y
najpó~niej w ciqgu 21 dni od daty rozstrzygniçcia przetargu. Wyznaczony termin nie mote
byá krOtszy ni~ 7 dni od daty dorçczenia zawiadomienia,

• Dodatkowych informacji na temat warunków przetargu mo~na uzyskaé w Wydziale
Gospodarki Nieruchomo~ciami Urzçdu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna,
tel. 22 48 42 385 oraz na stronie Biuletynu Informacji Publiczncj Gminy Konstancin
-Jeziorna i na stronie internetowej www.konstancinjeziorna.pl.

‘URMISTRZ

rngr Kazintierz • czuk

K!ErC )WNIK
wy’dnalu Gospodari I maizchomo&iami

.4%
Snysstof ‘aspenc


